
                                                                                         

PORTARIA N.º 054/2014 - REITORIA/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do 
Paraná – UNESPAR, no uso de suas 
atribuições  estatutárias,  legais  e 
regimentais,

considerando o inciso X do parágrafo 2º do artigo 8º do Estatuto da Unespar;
considerando o inciso XXIII do artigo 11 de Regimento Geral da Unespar;
considerando o Requerimento protocolado sob nº 13.167.275-6 de 
23/04/2014,

RESOLVE:

Art.  1º) Autorizar  o  afastamento  para o  exterior  da professora  GISLAINE 
CRISTINA VAGETTI, RG nº 4.631.238-4/PR, lotada no Colegiado do Curso 
de Bacharelado em Musicoterapia do  Campus  de Curitiba II  – FAP, para 
apresentação de trabalho no Congresso Internacional do ACSM nos EUA, no 
período de 21 a 31 de maio de 2014.

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposição em 
contrário.

Paranavaí, 06 de maio de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor 


